
386454-2024 Page 1/10

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 386454-2024 - Výsledek

Německo – Motorová vozidla – Dienstkraftfahrzeuge
OJ S 125/2024 28/06/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Deutsche Rentenversicherung Mitteldeutschland Zentrale Beschaffungsstelle
E-mail: vergabestelle@drv-md.de
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný regionálním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Sociální služby

2. Řízení

Řízení
Název: Dienstkraftfahrzeuge
Popis: Rahmenvereinbarung zur Lieferung von Dienstfahrzeugen der Deutschen 
Rentenversicherung Nord, Braunschweig-Hannover und Mitteldeutschland.
Identifikátor řízení: 6d01d0d7-1923-4b75-825c-015b8bdd25fa
Interní identifikátor: 006/2024/OV/VGV
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Leipzig (DED52)
Země: Německo

Obecné informace
Další informace: Die Angebote sind in elektronischer Form über die Vergabeplattform 

 (http://www.Deutsche-Rentenversicherung-Bund.de/Einkaufskoordination/NetServer)
abzugeben. Dafür müssen Sie: - sich auf der Vergabeplattform anmelden, - unter Beachtung 
des "Benutzerhandbuches Bietercockpit" die Software "Bietercockpit" herunterladen und unter 
Nutzung dieser Software elektronische Angebote erstellen und absenden. Elektronische 
Angebote in Textform müssen bei juristischen Personen oder Handelsgesellschaften den 
Firmennamen und die Rechtsform sowie den Namen des Mitarbeiters, der das Angebot für 
den Bieter abgibt, nennen. Weitere Informationen zur Nutzung der Vergabeplattform und 
Hinweise zu den technischen Voraussetzungen für die elektronische Angebotsabgabe sind in 
den Dokumenten Nutzungsbedingungen, Tools, Dokumente, Handbücher und Signaturen, die 
Sie ebenfalls auf der Vergabeplattform finden, enthalten. Bis zum Ablauf der Angebotsfrist 
kann das Angebot zurückgezogen werden. Die elektronische Angebotsrücknahme erfolgt 
durch den Bieter auf der Vergabeplattform.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vgv -

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/386454-2024
mailto:vergabestelle@drv-md.de
http://www.Deutsche-Rentenversicherung-Bund.de/Einkaufskoordination/NetServer


386454-2024 Page 2/10

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: KLEINWAGEN
Popis: Kraftfahrzeuge der Klasse Kleinwagen
Interní identifikátor: LOT-0001

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Leipzig (DED52)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/08/2024
Datum konce trvání: 31/07/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek
Zadávání zakázek spadá do působnosti směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/33/ES 
(směrnice o čistých vozidlech)
Právní základ CVD určující, která kategorie zadávacího řízení se použije: Nákup, pronájem 
nebo pronájem vozidla

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der 
Landesdirektion Sachsen
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Deutsche Rentenversicherung 
Mitteldeutschland Zentrale Beschaffungsstelle
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Část: LOT-0002
Název: KOMPAKTWAGEN



386454-2024 Page 3/10

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Popis: Kraftfahrzeuge der Klasse Kompaktwagen
Interní identifikátor: LOT-0002

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Leipzig (DED52)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/08/2024
Datum konce trvání: 31/07/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek
Zadávání zakázek spadá do působnosti směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/33/ES 
(směrnice o čistých vozidlech)
Právní základ CVD určující, která kategorie zadávacího řízení se použije: Nákup, pronájem 
nebo pronájem vozidla

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der 
Landesdirektion Sachsen
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Deutsche Rentenversicherung 
Mitteldeutschland Zentrale Beschaffungsstelle
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Část: LOT-0003
Název: ELEKTROFAHRZEUGE der Mittelklasse
Popis: ELEKTROFAHRZEUGE der Mittelklasse
Interní identifikátor: LOT-0003

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky



386454-2024 Page 4/10

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Hlavní klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Leipzig (DED52)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/08/2024
Datum konce trvání: 31/07/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek
Zadávání zakázek spadá do působnosti směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/33/ES 
(směrnice o čistých vozidlech)
Právní základ CVD určující, která kategorie zadávacího řízení se použije: Nákup, pronájem 
nebo pronájem vozidla

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der 
Landesdirektion Sachsen
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Deutsche Rentenversicherung 
Mitteldeutschland Zentrale Beschaffungsstelle
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Část: LOT-0004
Název: ELEKTROFAHRZEUGE der oberen Mittelklasse
Popis: ELEKTROFAHRZEUGE der oberen Mittelklasse
Interní identifikátor: LOT-0004

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Leipzig (DED52)



386454-2024 Page 5/10

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/08/2024
Datum konce trvání: 31/07/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek
Zadávání zakázek spadá do působnosti směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/33/ES 
(směrnice o čistých vozidlech)
Právní základ CVD určující, která kategorie zadávacího řízení se použije: Nákup, pronájem 
nebo pronájem vozidla

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der 
Landesdirektion Sachsen
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Deutsche Rentenversicherung 
Mitteldeutschland Zentrale Beschaffungsstelle
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: Volkswagen Leasing GmbH
Oficiální název: Volkswagen Leasing GmbH
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 



386454-2024 Page 6/10

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Datum uzavření smlouvy: 14/06/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Statistické údaje o strategickém zadávání zakázek: 
Právní základ CVD určující, která kategorie zadávacího řízení se použije: Nákup, pronájem 
nebo pronájem vozidla
Kategorie vozidla: M1
Počet všech vozidel spadajících do oblasti působnosti směrnice o čistých vozidlech: 20
Počet čistých vozidel: 0
Počet těžkých vozidel s nulovými emisemi: 0

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: Volkswagen Leasing GmbH
Oficiální název: Volkswagen Leasing GmbH
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Datum uzavření smlouvy: 14/06/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0



386454-2024 Page 7/10

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Statistické údaje o strategickém zadávání zakázek: 
Právní základ CVD určující, která kategorie zadávacího řízení se použije: Nákup, pronájem 
nebo pronájem vozidla
Kategorie vozidla: M1
Počet všech vozidel spadajících do oblasti působnosti směrnice o čistých vozidlech: 81
Počet čistých vozidel: 0
Počet těžkých vozidel s nulovými emisemi: 0

Identifikátor části (výsledek): LOT-0003
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: Audi AG
Oficiální název: Audi AG
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0003
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Datum uzavření smlouvy: 14/06/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Statistické údaje o strategickém zadávání zakázek: 
Právní základ CVD určující, která kategorie zadávacího řízení se použije: Nákup, pronájem 
nebo pronájem vozidla
Kategorie vozidla: M1
Počet všech vozidel spadajících do oblasti působnosti směrnice o čistých vozidlech: 24
Počet čistých vozidel: 24
Počet těžkých vozidel s nulovými emisemi: 0

Identifikátor části (výsledek): LOT-0004
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.



386454-2024 Page 8/10

8.1.

6.1.4.

6.1.2. Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: Volkswagen Leasing GmbH
Oficiální název: Volkswagen Leasing GmbH
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0004
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Datum uzavření smlouvy: 14/06/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Statistické údaje o strategickém zadávání zakázek: 
Právní základ CVD určující, která kategorie zadávacího řízení se použije: Nákup, pronájem 
nebo pronájem vozidla
Kategorie vozidla: M1
Počet všech vozidel spadajících do oblasti působnosti směrnice o čistých vozidlech: 12
Počet čistých vozidel: 12
Počet těžkých vozidel s nulovými emisemi: 0

8. Organizace

ORG-7001
Oficiální název: Deutsche Rentenversicherung Mitteldeutschland Zentrale Beschaffungsstelle
Registrační číslo: DE814489379
Poštovní adresa: Kranichfelder Straße 3
Obec: Erfurt
PSČ: 99097
Nižší územní jednotka země (NUTS): Leipzig (DED52)
Země: Německo
Kontaktní místo: Zentrale Beschaffungsstelle
E-mail: vergabestelle@drv-md.de
Telefon: +49 36148267231
Fax: +49 36148262209
Internetová adresa: http://www.deutsche-rentenversicherung-mitteldeutschland.de
Profil kupujícího: https://www.deutsche-rentenversicherung-mitteldeutschland.de

mailto:vergabestelle@drv-md.de
http://www.deutsche-rentenversicherung-mitteldeutschland.de
https://www.deutsche-rentenversicherung-mitteldeutschland.de


386454-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

8.1.

Úlohy této organizace: 
Kupující
Vedoucí skupiny
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-7004
Oficiální název: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion Sachsen
Registrační číslo: entfällt
Poštovní adresa: PF 10 13 64
Obec: Leipzig
PSČ: 04013
Nižší územní jednotka země (NUTS): Leipzig (DED52)
Země: Německo
E-mail: wiltrud.kadenbach@lds.sachsen.de
Telefon: +49 341977-3800
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0001
Oficiální název: Volkswagen Leasing GmbH
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: DE 811.115.317
Poštovní adresa: Gifhorner Str. 28
Obec: Braunschweig
PSČ: 38112
Nižší územní jednotka země (NUTS): Braunschweig, Kreisfreie Stadt (DE911)
Země: Německo
E-mail: vertrieb.behoerden@vwfs.com
Telefon: +49 531212-0
Fax: +49 531212-0
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Německo
Vítěz těchto částí: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0004

ORG-0002
Oficiální název: Audi AG
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: DE811115368
Poštovní adresa: Auto-Union-Str. 1
Obec: Ingolstadt
PSČ: 85045 I
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ingolstadt, Kreisfreie Stadt (DE211)
Země: Německo
E-mail: Vertrieb@audi.de
Telefon: +49 84189360
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

mailto:wiltrud.kadenbach@lds.sachsen.de
mailto:vertrieb.behoerden@vwfs.com
mailto:Vertrieb@audi.de


386454-2024 Page 10/10

8.1.

Vedoucí skupiny
Vítěz těchto částí: LOT-0003
Vítěz je kotován na regulovaném trhu

ORG-7005
Oficiální název: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registrační číslo: 0204:994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 50308fee-1a50-48d0-a72c-69466aff1407  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 27/06/2024 13:11:32 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 386454-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 125/2024
Datum zveřejnění: 28/06/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

